
 

 

UCHWAŁA NR 701/2022 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku 

poz. 1526), art.211, art.212, art.235, art.236 oraz art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 i 1692), Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę     246.916 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę      246.916 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą            86.014.204,06 zł  

 z tego:  

1) dochody bieżące –          73.166.641,36 zł 

2) dochody majątkowe –    12.847.562,70 zł       

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą          97.860.196,02 zł  

 z tego:  

1) wydatki bieżące  –            75.605.280,82 zł 

2) wydatki majątkowe –       22.254.915,20 zł       

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 4344



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

dr Piotr  Wojtysiak 

 Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

Dariusz Magacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4344



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 701/2022 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 710   Działalność usługowa 2 185 293,00 0,00 10 386,00 2 195 679,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015  Nadzór budowlany 625 293,00 0,00 10 386,00 635 679,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 625 293,00 0,00 10 386,00 635 679,00 

 852   Pomoc społeczna 10 289 067,96 0,00 236 530,00 10 525 597,96 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 890 420,00 0,00 236 530,00 1 126 950,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

890 420,00 0,00 236 530,00 1 126 950,00 

 bieżące razem: 72 919 725,36 0,00 246 916,00 73 166 641,36 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 001 626,12 0,00 0,00 3 001 626,12 

                 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 12 847 562,70 0,00 0,00 12 847 562,70 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 556 662,83 0,00 0,00 556 662,83 

                 

 Ogółem: 85 767 288,06 0,00 246 916,00 86 014 204,06 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 558 288,95 0,00 0,00 3 558 288,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4344



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 701/2022 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 410 114,80  410 114,80  410 114,80  391 730,00  18 384,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 410 114,80  410 114,80  410 114,80  391 730,00  18 384,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 397 500,37  1 721 871,53  1 425 510,00  0,00  1 425 510,00  296 361,53  0,00  0,00  0,00  0,00  1 675 628,84  1 675 628,84  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 397 500,37  1 721 871,53  1 425 510,00  0,00  1 425 510,00  296 361,53  0,00  0,00  0,00  0,00  1 675 628,84  1 675 628,84  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 850 729,44  1 034 006,33  1 015 706,33  0,00  1 015 706,33  18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  816 723,11  816 723,11  816 723,11  0,00  0,00  

zmniejszenie -55 000,00  -55 000,00  -55 000,00  0,00  -55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 850 729,44  1 034 006,33  1 015 706,33  0,00  1 015 706,33  18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  816 723,11  816 723,11  816 723,11  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4344



 71012  
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 1 850 729,44  1 034 006,33  1 015 706,33  0,00  1 015 706,33  18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  816 723,11  816 723,11  816 723,11  0,00  0,00  

zmniejszenie -55 000,00  -55 000,00  -55 000,00  0,00  -55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 850 729,44  1 034 006,33  1 015 706,33  0,00  1 015 706,33  18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  816 723,11  816 723,11  816 723,11  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -55 000,00  -55 000,00  -55 000,00  0,00  -55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 538 000,00  538 000,00  538 000,00  0,00  538 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 593 000,00  593 000,00  593 000,00  0,00  593 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 217 927,00  187 927,00  173 927,00  0,00  173 927,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 217 927,00  187 927,00  168 927,00  0,00  168 927,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 178 027,00  178 027,00  164 027,00  0,00  164 027,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 178 027,00  178 027,00  159 027,00  0,00  159 027,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 51 107,00  51 107,00  51 107,00  0,00  51 107,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 46 107,00  46 107,00  46 107,00  0,00  46 107,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 819 895,42  14 615 909,42  10 620 437,99  8 134 039,92  2 486 398,07  1 188 979,90  312 660,50  2 493 831,03  0,00  0,00  203 986,00  203 986,00  175 517,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -52 383,20  -52 383,20  -43 383,20  0,00  -43 383,20  0,00  0,00  -9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 52 383,20  52 383,20  43 383,20  0,00  43 383,20  0,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 819 895,42  14 615 909,42  10 620 437,99  8 134 039,92  2 486 398,07  1 188 979,90  312 660,50  2 493 831,03  0,00  0,00  203 986,00  203 986,00  175 517,00  0,00  0,00  

 80115  Technika 

przed zmianą 6 911 115,90  6 897 646,90  6 664 484,90  5 497 162,73  1 167 322,17  0,00  233 162,00  0,00  0,00  0,00  13 469,00  13 469,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -23 000,00  -23 000,00  -23 000,00  0,00  -23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 911 115,90  6 897 646,90  6 664 484,90  5 497 162,73  1 167 322,17  0,00  233 162,00  0,00  0,00  0,00  13 469,00  13 469,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 336 553,00  336 553,00  336 553,00  0,00  336 553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 341 553,00  341 553,00  341 553,00  0,00  341 553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 234 913,00  234 913,00  234 913,00  0,00  234 913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 239 913,00  239 913,00  239 913,00  0,00  239 913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 163 911,00  163 911,00  163 911,00  0,00  163 911,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 148 911,00  148 911,00  148 911,00  0,00  148 911,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 136 092,17  136 092,17  136 092,17  0,00  136 092,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 149 092,17  149 092,17  149 092,17  0,00  149 092,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4344



 

  4340 

Zakup usług 

remontowo-

konserwatorskich 

dotyczących obiektów 

zabytkowych będących 

w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 262,00  4 262,00  4 262,00  0,00  4 262,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 262,00  1 262,00  1 262,00  0,00  1 262,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 10 130,00  10 130,00  10 130,00  0,00  10 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 130,00  9 130,00  9 130,00  0,00  9 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1 920,00  1 920,00  1 920,00  0,00  1 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -800,00  -800,00  -800,00  0,00  -800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 120,00  1 120,00  1 120,00  0,00  1 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 200,00  -1 200,00  -1 200,00  0,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4510 
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 

przed zmianą 1 635,00  1 635,00  1 635,00  0,00  1 635,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 135,00  1 135,00  1 135,00  0,00  1 135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 480,00  1 480,00  1 480,00  0,00  1 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 980,00  980,00  980,00  0,00  980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4530 
Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

przed zmianą 1 670,00  1 670,00  1 670,00  0,00  1 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 670,00  670,00  670,00  0,00  670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80117  
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 1 045 092,45  1 045 092,45  1 041 232,45  783 786,81  257 445,64  0,00  3 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 045 092,45  1 045 092,45  1 041 232,45  783 786,81  257 445,64  0,00  3 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 65 502,50  65 502,50  65 502,50  0,00  65 502,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 68 502,50  68 502,50  68 502,50  0,00  68 502,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 53 893,19  53 893,19  53 893,19  0,00  53 893,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50 893,19  50 893,19  50 893,19  0,00  50 893,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 004 522,87  1 989 522,87  1 443 619,87  1 132 543,22  311 076,65  504 463,00  41 440,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 400,00  7 400,00  7 400,00  0,00  7 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 004 922,87  1 989 922,87  1 444 019,87  1 132 543,22  311 476,65  504 463,00  41 440,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 138 093,00  138 093,00  138 093,00  0,00  138 093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 143 093,00  143 093,00  143 093,00  0,00  143 093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 68 729,05  68 729,05  68 729,05  0,00  68 729,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 62 729,05  62 729,05  62 729,05  0,00  62 729,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 18 320,00  18 320,00  18 320,00  0,00  18 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 320,00  17 320,00  17 320,00  0,00  17 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4344



 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 562,00  1 562,00  1 562,00  0,00  1 562,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 562,00  3 562,00  3 562,00  0,00  3 562,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4510 
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 

przed zmianą 186,00  186,00  186,00  0,00  186,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 586,00  586,00  586,00  0,00  586,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80151  
Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

przed zmianą 926 449,32  926 449,32  920 669,32  503 490,31  417 179,01  0,00  5 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 671,20  -8 671,20  -8 671,20  0,00  -8 671,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 924 778,12  924 778,12  918 998,12  503 490,31  415 507,81  0,00  5 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 169 744,50  169 744,50  169 744,50  0,00  169 744,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 176 744,50  176 744,50  176 744,50  0,00  176 744,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 83 136,51  83 136,51  83 136,51  0,00  83 136,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 671,20  -8 671,20  -8 671,20  0,00  -8 671,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 74 465,31  74 465,31  74 465,31  0,00  74 465,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 

policealnych, (...) 

przed zmianą 108 556,15  108 556,15  103 955,65  99 469,85  4 485,80  0,00  4 600,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 271,20  1 271,20  1 271,20  0,00  1 271,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 109 827,35  109 827,35  105 226,85  99 469,85  5 757,00  0,00  4 600,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 4 485,80  4 485,80  4 485,80  0,00  4 485,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 271,20  1 271,20  1 271,20  0,00  1 271,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 757,00  5 757,00  5 757,00  0,00  5 757,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 076 127,83  2 900 610,83  382 961,80  117 587,00  265 374,80  0,00  23 818,00  2 493 831,03  0,00  0,00  175 517,00  175 517,00  175 517,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 712,00  -10 712,00  -1 712,00  0,00  -1 712,00  0,00  0,00  -9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 712,00  10 712,00  1 712,00  0,00  1 712,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 076 127,83  2 900 610,83  382 961,80  117 587,00  265 374,80  0,00  23 818,00  2 493 831,03  0,00  0,00  175 517,00  175 517,00  175 517,00  0,00  0,00  

  3247 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 193 058,53  193 058,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  193 058,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 507,02  8 507,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 507,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 201 565,55  201 565,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  201 565,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3249 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 62 541,47  62 541,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 541,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 492,98  492,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  492,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 63 034,45  63 034,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63 034,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 144 260,82  144 260,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  144 260,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 507,02  -8 507,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -8 507,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 135 753,80  135 753,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  135 753,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 23 832,34  23 832,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 832,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -492,98  -492,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -492,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 23 339,36  23 339,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 339,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 950,66  15 950,66  15 950,66  0,00  15 950,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 712,00  1 712,00  1 712,00  0,00  1 712,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 662,66  17 662,66  17 662,66  0,00  17 662,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4344



 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 712,00  -1 712,00  -1 712,00  0,00  -1 712,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 288,00  2 288,00  2 288,00  0,00  2 288,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 13 810 617,23  13 690 617,23  12 703 480,38  8 852 248,15  3 851 232,23  90 000,00  65 000,00  832 136,85  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 236 530,00  236 530,00  236 530,00  0,00  236 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 047 147,23  13 927 147,23  12 940 010,38  8 852 248,15  4 087 762,23  90 000,00  65 000,00  832 136,85  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 890 420,00  890 420,00  890 420,00  0,00  890 420,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 236 530,00  236 530,00  236 530,00  0,00  236 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 126 950,00  1 126 950,00  1 126 950,00  0,00  1 126 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 116 530,00  116 530,00  116 530,00  0,00  116 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 36 530,00  36 530,00  36 530,00  0,00  36 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 153 060,00  153 060,00  153 060,00  0,00  153 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 773 890,00  773 890,00  773 890,00  0,00  773 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 973 890,00  973 890,00  973 890,00  0,00  973 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 5 855 262,13  5 855 262,13  4 477 562,92  4 066 479,82  411 083,10  270 959,70  9 000,00  1 097 739,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -9 855,96  -9 855,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -9 855,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 855,96  9 855,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 855,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 855 262,13  5 855 262,13  4 477 562,92  4 066 479,82  411 083,10  270 959,70  9 000,00  1 097 739,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85333  
Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 4 514 844,30  4 514 844,30  4 243 484,79  3 980 906,79  262 578,00  0,00  9 000,00  262 359,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -9 855,96  -9 855,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -9 855,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 855,96  9 855,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 855,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 514 844,30  4 514 844,30  4 243 484,79  3 980 906,79  262 578,00  0,00  9 000,00  262 359,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3117 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 53 959,00  53 959,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 959,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 259,43  7 259,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 259,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 61 218,43  61 218,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  61 218,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3119 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 073,52  3 073,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 073,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 413,57  413,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  413,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 487,09  3 487,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 487,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 29 490,98  29 490,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  29 490,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 065,30  2 065,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 065,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 31 556,28  31 556,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 556,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 679,87  1 679,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 679,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 117,66  117,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  117,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 797,53  1 797,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 797,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 26 687,19  26 687,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 687,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -9 324,73  -9 324,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -9 324,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 362,46  17 362,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 362,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 520,24  1 520,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 520,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -531,23  -531,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -531,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 989,01  989,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  989,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 947 343,70  2 947 343,70  2 807 663,70  2 151 395,83  656 267,87  0,00  139 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 130,00  -10 130,00  -10 130,00  0,00  -10 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 130,00  10 130,00  10 130,00  0,00  10 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 947 343,70  2 947 343,70  2 807 663,70  2 151 395,83  656 267,87  0,00  139 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85406  

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 972 000,00  972 000,00  970 600,00  821 734,00  148 866,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -130,00  -130,00  -130,00  0,00  -130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 130,00  130,00  130,00  0,00  130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 972 000,00  972 000,00  970 600,00  821 734,00  148 866,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4344



 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 56 051,00  56 051,00  56 051,00  0,00  56 051,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -130,00  -130,00  -130,00  0,00  -130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 55 921,00  55 921,00  55 921,00  0,00  55 921,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4570 

Odsetki od 

nieterminowych wpłat z 

tytułu pozostałych 

podatków i opłat 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 130,00  130,00  130,00  0,00  130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 130,00  130,00  130,00  0,00  130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85410  
Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 1 872 507,70  1 872 507,70  1 837 063,70  1 329 661,83  507 401,87  0,00  35 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 872 507,70  1 872 507,70  1 837 063,70  1 329 661,83  507 401,87  0,00  35 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 191 873,00  191 873,00  191 873,00  0,00  191 873,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 201 873,00  201 873,00  201 873,00  0,00  201 873,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 39 260,00  39 260,00  39 260,00  0,00  39 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 29 260,00  29 260,00  29 260,00  0,00  29 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 88 087 949,85  67 508 663,49  54 298 603,95  37 454 876,48  16 843 727,47  2 322 947,60  3 159 793,50  6 327 318,44  0,00  1 400 000,00  20 579 286,36  20 579 286,36  2 183 973,86  0,00  0,00  

zmniejszenie -132 369,16  -132 369,16  -113 513,20  0,00  -113 513,20  0,00  0,00  -18 855,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 368 899,16  368 899,16  345 043,20  0,00  345 043,20  5 000,00  0,00  18 855,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 88 324 479,85  67 745 193,49  54 530 133,95  37 454 876,48  17 075 257,47  2 327 947,60  3 159 793,50  6 327 318,44  0,00  1 400 000,00  20 579 286,36  20 579 286,36  2 183 973,86  0,00  0,00  

                       

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 985 293,00  985 293,00  983 893,00  416 320,00  567 573,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 386,00  10 386,00  10 386,00  0,00  10 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 995 679,00  995 679,00  994 279,00  416 320,00  577 959,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 625 293,00  625 293,00  623 893,00  416 320,00  207 573,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 386,00  10 386,00  10 386,00  0,00  10 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 635 679,00  635 679,00  634 279,00  416 320,00  217 959,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 81 313,00  81 313,00  81 313,00  0,00  81 313,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 386,00  10 386,00  10 386,00  0,00  10 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 91 699,00  91 699,00  91 699,00  0,00  91 699,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 717 715,00  5 717 715,00  5 314 505,35  1 247 643,12  4 066 862,23  128 040,00  275 169,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 386,00  10 386,00  10 386,00  0,00  10 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 728 101,00  5 728 101,00  5 324 891,35  1 247 643,12  4 077 248,23  128 040,00  275 169,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4344



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 701/2022 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w 2022 roku 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

020   Leśnictwo 54 160,00 0,00 0,00 54 160,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 54 160,00 0,00 0,00 54 160,00 

  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 54 160,00 0,00 0,00 54 160,00 

630   Turystyka 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 75019  Rady powiatów 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00 5 000,00 0,00 19 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 14 000,00 5 000,00 0,00 19 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
14 000,00 5 000,00 0,00 19 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 128 040,00 0,00 0,00 128 040,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 128 040,00 0,00 0,00 128 040,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

128 040,00 0,00 0,00 128 040,00 

801   Oświata i wychowanie 418 163,00 0,00 0,00 418 163,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 418 163,00 0,00 0,00 418 163,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 418 163,00 0,00 0,00 418 163,00 

851   Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 676 977,35 0,00 0,00 676 977,35 

 85295  Pozostała działalność 676 977,35 0,00 0,00 676 977,35 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 64 000,00 0,00 0,00 64 000,00 

  2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 221 072,64 0,00 0,00 221 072,64 

  2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 13 123,10 0,00 0,00 13 123,10 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

  2827 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
334 775,13 0,00 0,00 334 775,13 

  2829 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
18 006,48 0,00 0,00 18 006,48 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 273 461,78 0,00 0,00 273 461,78 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 240 959,70 0,00 0,00 240 959,70 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 240 959,70 0,00 0,00 240 959,70 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 502,08 0,00 0,00 2 502,08 

  2827 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
2 367,24 0,00 0,00 2 367,24 

  2829 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
134,84 0,00 0,00 134,84 

 85395  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

855   Rodzina 558 048,00 0,00 0,00 558 048,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 558 048,00 0,00 0,00 558 048,00 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 558 048,00 0,00 0,00 558 048,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 92195  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

   RAZEM WYDATKI 2 248 850,13 5 000,00 0,00 2 253 850,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4344


		2023-05-19T11:44:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




